
Министерство здравоохранения Кузбасса 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кузбасский медицинский колледж» 

(ГБПОУ «КМК») 

 

 

 

«22» августа 2024 г.                                                                                            № 900с 

 

 

О зачислении граждан в число студентов  

для обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг   

 

 

В целях обеспечения практического здравоохранения Кемеровской 

области – Кузбасса медицинскими специалистами со средним 

профессиональным образованием и выполнения планируемых цифр приема для 

обучения на основе договоров с оплатой стоимости обучения   

в соответствии с приказами от 14.06.2024 № 199/1 «Об установлении 

планируемых цифр приема граждан для обучения на основе договоров с оплатой 

стоимости обучения в 2024 году», от 19.08.2024 № 257 «О внесении изменений  

в приказ об установлении планируемых цифр приема граждан для обучения на 

основе договоров с оплатой стоимости обучения в 2024 году» 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

§1 

1.1. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

 № 2-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело на базе основного общего образования очной формы обучения со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных 

услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Алексенцева Дарья Александровна ФШ-244д 

2.  Бацакова Ксения Витальевна ФШ-244д 

3.  Безуматов Фѐдор Владимирович ФШ-244д 

4.  Белая Алѐна Владимировна ФШ-244д 

5.  Бокчукова Жасмина Эмильевна ФШ-244д 

6.  Бородай Мария Максимовна ФШ-244д 

7.  Горшенин Иван Алексеевич ФШ-243д 

8.  Елизаров Филипп Ефимович ФШ-244д 

9.  Ефремова Юлия Дмитриевна ФШ-244д 

10.  Жеребцова Анна Андреевна ФШ-243д 

11.  Караульнова Анна Витальевна ФШ-244д 

12.  Кликушин Дмитрий Алексеевич ФШ-243д 



13.  Кобер Владислав Юрьевич ФШ-244д 

14.  Комарова Мария Дмитриевна ФШ-244д 

15.  Комбарова Полина Алексеевна ФШ-244д 

16.  Ксенофонтова Софья Александровна ФШ-243д 

17.  Кулакова Камилла Витальевна ФШ-243д 

18.  Ооржак Чаялга Эртинеевна ФШ-244д 

19.  Осипова Полина Денисовна ФШ-244д 

20.  Пасынкова Софья Дмитриевна ФШ-243д 

21.  Прусикин Данил Сергеевич ФШ-243д 

22.  Путилов Артѐм Евгеньевич ФШ-244д 

23.  Рыбакова Алина Сергеевна ФШ-243д 

24.  Сальвассер Егор Евгеньевич ФШ-243д 

25.  Сопыряева Злата Андреевна ФШ-244д 

26.  Тебекова Есения Эрелдеевна ФШ-243д 

27.  Филиппова Ирина Валентиновна ФШ-244д 

28.  Хаитова Хушдила Шодибойевна ФШ-244д 

29.  Худоназарова Оина Давлатназаровна ФШ-244д 

30.  Хуснутдинова Жанна Анваровна ФШ-244д 

31.  Черданцев Александр Олегович ФШ-244д 

32.  Чухарева Ева Сергеевна ФШ-244д 

33.  Шмаль Богдан Николаевич ФШ-244д 

34.  Шубин Андрей Андреевич ФШ-244д 

35.  Элерт Даниил Евгеньевич ФШ-243д 

36.  Хуснулина Сабина Расуловна ФШ-243д 

 

1.2. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

 № 2-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.02 Акушерское 

дело на базе основного общего образования очной формы обучения со сроком 

обучения 3 года 6 месяцев по договорам об оказании платных образовательных 

услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Зиновьева Алина Васильевна АК-241д 

2.  Косимова Нафиса Косимжоновна АК-241д 

3.  Ларионова Анна Андреевна АК-241д 

4.  Хлопунова Ульяна Игоревна АК-241д 

5.  Шан-оол Янсурена Аясовна АК-241д 

 

1.3. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

 № 2-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.03 Лабораторная 

диагностика на базе основного общего образования очной формы обучения со 

сроком обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных 

образовательных услуг  поступающих в следующем составе: 

 

 



 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Быргазов Кирилл Андреевич МЛТ-242д 

2.  Дворецкий Никита Николаевич МЛТ-241д 

3.  Лисуков Степан Антонович МЛТ-241д 

4.  Ооржак Дарина Евгеньевна МЛТ-242д 

5.  Петрова Марина Андреевна МЛТ-241д 

 

1.4. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

 № 2-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 33.02.01 Фармация на 

базе основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения 

 2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных услуг  

поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Баканов Владимир Петрович ФМ-241д 

2.  Болтовская Полина Андреевна ФМ-241д 

3.  Борунова Парвина Давлятбековна ФМ-241д 

4.  Бритвин Максим Артѐмович ФМ-241д 

5.  Бурнаков Иван Витальевич ФМ-241д 

6.  Газизова Полина Дмитриевна ФМ-241д 

7.  Захарова София Олеговна ФМ-241д 

8.  Зелинская Диана Михайловна ФМ-241д 

9.  Злыгостев Тимофей Евгеньевич ФМ-241д 

10.  Исматиллаева Бухалимахон Умиджон кизи ФМ-241д 

11.  Кобелева Дарья Александровна ФМ-241д 

12.  Корнилова Татьяна Алексеевна ФМ-241д 

13.  Костива Валерия Евгеньевна ФМ-241д 

14.  Кравченко Снежана Сергеевна ФМ-241д 

15.  Курбонова Нушин Нурбоевна ФМ-241д 

16.  Лисица Дарья Павловна ФМ-241д 

17.  Мальцева Полина Евгеньевна ФМ-241д 

18.  Мирзокаримова Сабрина Илхомовна ФМ-241д 

19.  Нурманбетова Айзада Жылдызбековна ФМ-241д 

20.  Нурманбетова Нурзада Жылдызбековна ФМ-241д 

21.  Скворцова Анастасия Павловна ФМ-241д 

22.  Сукиасян Яна Артуровна ФМ-241д 

23.  Тюлюш Кудерек Томурович ФМ-241д 

24.  Файзуллоев Мухаммадамин Хайрулоевич ФМ-241д 

25.  Хертек Менди Сергеевна ФМ-241д 

26.  Чекалдина Полина Дмитриевна ФМ-241д 

27.  Чеснокова Алина Геннадьевна ФМ-241д 

 

1.5. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

 № 2-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское 



дело на базе основного общего образования очной формы обучения со сроком 

обучения  2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных 

услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Абдуганиева Мадина Абдунабиевна МС-249д 

2.  Анциферова Анастасия Сергеевна МС-249д 

3.  Ахметгалеева Рената Наильевна МС-2410д 

4.  Бензелюк Алина Вячеславовна МС-2411д 

5.  Бякова Милана Алексеевна МС-2411д 

6.  Васякина Диана Сергеевна МС-249д 

7.  Ворожищева Валерия Евгеньевна МС-2411д 

8.  Гальс Анастасия Ивановна МС-2411д 

9.  Герасимова Евгения Андреевна МС-249д 

10.  Гришачева Василиса Михайловна МС-2411д 

11.  Джинаева Мукадас Туйчибековна МС-249д 

12.  Долинина Екатерина Германовна МС-2411д 

13.  Журавлева Анастасия Олеговна МС-2411д 

14.  Иванова Виктория Александровна МС-2410д 

15.  Исронова Сабрина Шамсудиновна МС-2410д 

16.  Каадыр-оол Олча Омаковна МС-2411д 

17.  Касьянова Вероника Андреевна МС-2410д 

18.  Колмакова Елена Владиславовна МС-2410д 

19.  Конева Анастасия Ильинична МС-2410д 

20.  Кочкуркина Дарья Сергеевна МС-2411д 

21.  Кретова Анастасия Сергеевна МС-2411д 

22.  Макеева Мария Андреевна МС-2411д 

23.  Малкова Алѐна Александровна МС-2411д 

24.  Мерте Анастасия Вячеславовна МС-2410д 

25.  Минкова Мария Васильевна МС-2411д 

26.  Нерсисян Милена Сарменовна МС-2410д 

27.  Ондар Чаяна Мергеновна МС-2411д 

28.  Ооржак Виктория Вячеславовна МС-2411д 

29.  Поморцева Кристина Владимировна МС-2411д 

30.  Родькина Анастасия Валерьевна МС-2411д 

31.  Серебрякова Ангелина Алексеевна МС-2410д 

32.  Стеблецкая Элеонора Дмитриевна МС-2411д 

33.  Толегенова Дильназ Серикжановна МС-2411д 

34.  Федоренко Карина Денисовна МС-2410д 

35.  Ханумян Кристине Ареновна МС-2411д 

36.  Ховалыг Баяна Радиевна МС-2411д 

37.  Хундяков Сергей Павлович МС-2411д 

38.  Шакурзьянов Семѐн Константинович МС-2411д 

39.  Шарипов Исроил Мухридинович МС-2411д 

40.  Шпарвассер Леонид Андреевич МС-2411д 

41.  Щербакова Кристина Андреевна МС-2411д 

42.  Яманова Асия Сурлановна МС-2410д 

 

1.6. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

 № 2-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное 



дело на базе среднего общего образования очной формы обучения со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных 

услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Давыдова Мария Андреевна ФШ-242 

2.  Жарова Алѐна Андреевна ФШ-242 

3.  Сидорова Анна Николаевна ФШ-242 

4.  Смирнова Алина Алексеевна ФШ-242 

5.  Уфимцева Анна Максимовна ФШ-242 

6.  Валетов Вадим Вячеславович ФШ-243 

7.  Варечкина Виктория Евгеньевна ФШ-243 

8.  Гребенюк Серафим Максимович ФШ-243 

9.  Елкина Алина Александровна ФШ-243 

10.  Иванова Милена Павловна ФШ-243 

11.  Ильин Артѐм Романович ФШ-243 

12.  Кафян Григорий Русланович ФШ-243 

13.  Керимов Руслан Германович ФШ-243 

14.  Коляго Анастасия Витальевна ФШ-243 

15.  Лавриченко Светлана Александровна ФШ-243 

16.  Минуханова Анастасия Денисовна ФШ-243 

17.  Монгул-оол Юлия Маадыровна ФШ-243 

18.  Монгуш Раиль Янович ФШ-243 

19.  Норжун Чаялга Артуровна ФШ-243 

20.  Ондар Дагба Радикович ФШ-243 

21.  Ооржак Хеймер Вадимович ФШ-243 

22.  Перминова Дарья Алексеевна ФШ-243 

23.  Пригаев Валерий Александрович ФШ-243 

24.  Садирова Сабрина Умеджоновна ФШ-243 

25.  Салтыков Михаил Дмитриевич ФШ-243 

26.  Титова Татьяна Валерьевна ФШ-243 

27.  Титович Данил Олегович ФШ-243 

28.  Шнайдер Ангелина Александровна ФШ-243 

29.  Щека Ирина Тимофеевна ФШ-243 

30.  Ярославцева Наталья Александровна ФШ-243 

 

1.7. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

 № 2-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело на базе среднего общего образования очной формы обучения со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных 

услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Васильева Алина Дмитриевна ФШ-241у 

2.  Водяникова Наталья Владимировна ФШ-241у 

3.  Гридасова Татьяна Андреевна ФШ-241у 

4.  Емельянов Иван Сергеевич ФШ-241у 

5.  Караваева Анна Дмитриевна ФШ-241у 



6.  Киселева Елизавета Максимовна ФШ-241у 

7.  Коробов Павел Сергеевич ФШ-241у 

8.  Красников Кирилл Сергеевич ФШ-241у 

9.  Курбатова Ольга Геннадьевна ФШ-241у 

10.  Махалова Мария Витальевна ФШ-241у 

11.  Мещеряков Кирилл Андреевич ФШ-241у 

12.  Москвина Мария Николаевна ФШ-241у 

13.  Мурыгин Павел Викторович ФШ-241у 

14.  Тропин Иван Евгеньевич ФШ-241у 

15.  Трубина Светлана Станиславовна ФШ-241у 

16.  Фрибус Екатерина Александровна ФШ-241у 

 

1.8. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

 № 2-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 

колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 31.02.05 Стоматология 

ортопедическая на базе среднего общего образования очной формы обучения со 

сроком обучения 1 год 10 месяцев по договорам об оказании платных 

образовательных услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Абдуганиев Хакимбек Баходирович ЗТ-241 

2.  Абдулазизов Ахроржон Хасанбоевич ЗТ-241 

3.  Аветисян Григор Камоевич ЗТ-242 

4.  Аветисян Рафик Геворгович ЗТ-241 

5.  Авоян Давид Спартакович ЗТ-241 

6.  Аксенова Диана Михайловна ЗТ-242 

7.  Арутюнян Седа Гургеновна ЗТ-242 

8.  Аюшеева Адиса Зоригтуевна ЗТ-243 

9.  Баранова Полина Евгеньевна ЗТ-241 

10.  Башлыкова Анастасия Александровна ЗТ-243 

11.  Бекеш Егор Владимирович ЗТ-241 

12.  Белоусов Василий Васильевич ЗТ-242 

13.  Берчатова Ирина Андреевна ЗТ-243 

14.  Благинина Даяна Витальевна ЗТ-241 

15.  Борисенок Глеб Григорьевич ЗТ-241 

16.  Бубенщикова Юлия Максимовна ЗТ-243 

17.  Бурдонов Роман Сергеевич ЗТ-242 

18.  Вершинина Анастасия Андреевна ЗТ-241 

19.  Воронков Вадим Николаевич ЗТ-241 

20.  Галайчиев Шамиль Али оглы ЗТ-243 

21.  Гнусина Алина Ивановна ЗТ-242 

22.  Гордусенко Елизавета Дмитриевна ЗТ-243 

23.  Гурза Артѐм Павлович ЗТ-242 

24.  Демьянов Кирилл Константинович ЗТ-241 

25.  Долгополова Мария Николаевна ЗТ-242 

26.  Евсютин Олег Сергеевич ЗТ-243 

27.  Жамбалов Саян Санжеевич ЗТ-243 

28.  Иванов Кирилл Александрович ЗТ-241 

29.  Изосимов Артѐм Андреевич ЗТ-242 

30.  Исламов Максим Денисович ЗТ-243 



 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

31.  Каутер Елизавета Владимировна ЗТ-241 

32.  Клейменова Дарья Дмитриевна ЗТ-241 

33.  Климчук Антон Вячеславович ЗТ-242 

34.  Кныев Айкан Александрович ЗТ-243 

35.  Кобзева Елизавета Валерьевна ЗТ-241 

36.  Колодкин Артѐм Александрович ЗТ-241 

37.  Кравчук Богдан Оятуллович ЗТ-241 

38.  Крепкина Ксения Анатольевна ЗТ-242 

39.  Лазарев Иван Сергеевич ЗТ-241 

40.  Латонова Анастасия Викторовна ЗТ-243 

41.  Леликова Софья Александровна ЗТ-242 

42.  Литвинова Юлиана Николаевна ЗТ-243 

43.  Лыхина Элеонора Дмитриевна ЗТ-242 

44.  Матюшова Екатерина Николаевна ЗТ-241 

45.  Маулер Валерия Владимировна ЗТ-241 

46.  Микичева Ангелина Сергеевна ЗТ-241 

47.  Михеенко Кирилл Владиславович ЗТ-243 

48.  Монгуш Айлана Геннадьевна ЗТ-242 

49.  Осипян Герасим Араикович ЗТ-242 

50.  Отрубенникова Диана Евгеньевна ЗТ-243 

51.  Оюн Айдыс Владимирович ЗТ-242 

52.  Павлова Мария Павловна ЗТ-243 

53.  Порошин Егор Константинович ЗТ-243 

54.  Рагимова Арина Шахларовна ЗТ-242 

55.  Ребенок Маргарита Сергеевна ЗТ-243 

56.  Рылова Екатерина Владимировна ЗТ-241 

57.  Самадаева Ксения Михайловна ЗТ-241 

58.  Самсонов Савелий Александрович ЗТ-241 

59.  Седачев Александр Александрович ЗТ-242 

60.  Сенько Валерия Александровна ЗТ-243 

61.  Скибин Никита Алексеевич ЗТ-243 

62.  Снопков Артѐм Ярославович ЗТ-242 

63.  Ступницкий Александр Игоревич ЗТ-243 

64.  Суворова Мария Андреевна ЗТ-243 

65.  Сырова Дарья Алексеевна ЗТ-243 

66.  Тарасова Карина Александровна ЗТ-242 

67.  Филимонов Артем Владимирович ЗТ-241 

68.  Херлиг-оол Далай Эресович ЗТ-242 

69.  Черевичко Станислав Дмитриевич ЗТ-242 

70.  Чечен Дамба-Доржу Мергенович ЗТ-242 

71.  Чикунов Кирилл Сергеевич ЗТ-241 

72.  Шаповал Ангелина Петровна ЗТ-242 

73.  Шмидтгаль Алиса Романовна ЗТ-243 

74.  Шодиева Зарина Махмадовна ЗТ-243 

75.  Шушуева Анна Александровна ЗТ-243 

76.  Юркин Максим Евгеньевич ЗТ-242 

77.  Яхѐев Нурмухаммад Фарухович ЗТ-242 

 

1.10 На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

 № 2-К) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский медицинский 



колледж»  (г. Кемерово) для обучения по специальности 33.02.01 Фармация на 

базе среднего общего образования очной формы обучения со сроком обучения 

 1 год 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных услуг  

поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Волкова Влада Владимировна ФМ-241 

2.  Воронина Полина Сергеевна ФМ-241 

3.  Гондус Виктория Александровна ФМ-241 

4.  Егоренко Кира Евгеньевна ФМ-241 

5.  Захарова Валерия Николаевна ФМ-241 

6.  Кротова Александра Евгеньевна ФМ-241 

7.  Новикова Анастасия Александровна ФМ-241 

8.  Урустамова Кайрылжан Абдимухаматовна ФМ-241 

9.  Холматов Элбек Абдусатторович ФМ-241 

10.  Шамина Виктория Валерьевна ФМ-241 

 

 

§2 
 

2.1 На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

 № 2) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж»  для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело на базе основного общего образования очной формы обучения  

со сроком обучения 3 года 10 месяцев по договорам об оказании платных 

образовательных услуг  поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1. Иванова Ольга Сергеевна ФШ-242д 

2. Кравченко Виктория Владимировна ФШ-242д 

3. Мейкова Ева Борисовна ФШ-242д 

4. Писарева Софья Дмитриевна ФШ-241д 

5. Реттиева Ксения Евгеньевна ФШ-242д 

6. Савко Василиса Владимировна ФШ-242д 

7. Садыкова Татьяна Александровна ФШ-241д 

8. Соколов Данила Георгиевич ФШ-241д 

 

2.2 На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол  

№ 2) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж»  для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе основного общего образования очной формы обучения  

со сроком обучения 2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных 

образовательных услуг  поступающих в следующем составе: 
 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Группа 

1. Васильева Полина Максимовна МС-243д 

2. Готовцева Мария Николаевна МС-243д 



 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Группа 

3. Енова Светлана Александровна МС-242д 

4. Исламов Дмитрий Талятович МС-244д 

5. Колодяжная Дина Александровна МС-243д 

6. Колодяжная Софья Александровна МС-243д 

7. Крючкова Полина Олеговна МС-243д 

8. Монгуш Анита Чаяновна МС-242д 

9. Монгуш Аялга Романовна МС-241д 

10. Нарады Роман Олегович МС-244д 

11. Нефѐдов Виктор Алексеевич МС-241д 

12. Ооржак Алдын-сай Март-ооловна МС-243д 

13. Салчак Самдан Эресович МС-244д 

14. Сапожникова Дарья Андреевна МС-244д 

15. Фахрутдинова Анна Юрьевна МС-243д 

16. Чекмарев Роман Александрович МС-244д 

 

§3 

 

3.1. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол  

№ 6-Б) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело на 

базе основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

3 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Баходурова Мохинур Зикриѐходжаевна ФШ-241д 

2.  Борисов Сергей Дмитриевич ФШ-241д 

3.  Котова Диана Васильевна ФШ-241д 

4.  Новикова Алина Сергеевна ФШ-241д 

5.  Поминова Ирина Сергеевна ФШ-241д 

6.  Попова Елизавета Викторовна ФШ-241д 

7.  Спицина Ксения Петровна ФШ-241д 

8.  Фомина Эльвира Станиславовна ФШ-241д 

 

3.2. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

№ 5-Б) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

на базе основного общего образования очной формы обучения со сроком обучения 

2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Амиршоева Мадина Сайхуджаевна МС-243д 

2.  Аракелян Арина Гариковна МС-243д 



№ п/п ФИО Группа 

3.  Арсентьева Ольга Константиновна МС-243д 

4.  Вульф Андрей Васильевич МС-243д 

5.  Гаврилей Кристина Ивановна МС-243д 

6.  Крючкова Алѐна Вячеславовна МС-243д 

7.  Макарова Яна Павловна МС-243д 

8.  Маскаева Анастасия Дмитриевна МС-243д 

9.  Минаева Наталья Дмитриевна МС-243д 

10.  Павлова Арина Евгеньевна МС-243д 

11.  Сафонова Валерия Евгеньевна МС-243д 

12.  Сенникова Анна Игоревна МС-243д 

13.  Толкачѐва Екатерина Сергеевна МС-243д 

14.  Цуканов Егор Анатольевич МС-243д 

15.  Чебельков Вадим Владимирович МС-243д 

16.  Шалева Любовь Васильевна МС-243д 

17.  Шамсутдинов Тимур Рамильевич МС-243д 

18.  Яркова Виолетта Алексеевна МС-243д 

 

3.3. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

 № 7-Б) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело  

на базе среднего общего образования очной формы обучения со сроком обучения  

2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Бегматов Белек Каныбекович ФШ-241 

2.  Вдовиченко Анастасия Олеговна ФШ-241 

3.  Лучкин Никита Евгеньевич ФШ-241 

4.  Сарыглар Вероника Сергеевна ФШ-241 

5.  Соян Эрес Шолбанович ФШ-241 

 

3.4. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол  

№ 8-Б) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело 

 на базе среднего общего образования очной формы обучения со сроком обучения 

2 года 10 месяцев по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Абакумов Владислав Сергеевич ФШ-241у 

2.  Антипина Юлия Владимировна ФШ-241у 

3.  Белоусова Екатерина Витальевна ФШ-241у 

4.  Варданян Сузанна Вардановна ФШ-241у 

5.  Васин Сергей Витальевич ФШ-241у 

6.  Гладышева Екатерина Васильевна ФШ-241у 

7.  Гузиева Айнура Айдын кызы ФШ-241у 



8.  Дударева Татьяна Тахаровна ФШ-241у 

9.  Захаренко Данил Сергеевич ФШ-241у 

10.  Исаева Дарья Викторовна ФШ-241у 

11.  Конева Ольга Анатольевна ФШ-241у 

12.  Кузнецова Оксана Владимировна ФШ-241у 

13.  Першина Анастасия Алексеевна ФШ-241у 

14.  Сеногноева Люсьена Салавдиновна ФШ-241у 

15.  Сусанина Дарья Юрьевна ФШ-241у 

16.  Титова Анастасия Михайловна ФШ-241у 

17.  Трубачева Карина Сергеевна ФШ-241у 

18.  Хусаинова Елена Владимировна ФШ-241у 

19.  Шмонина Оксана Валерьевна ФШ-241у 

20.  Шуклина Александра Сергеевна ФШ-241у 

21.  Юркина Ольга Николаевна ФШ-241у 

22.  Якунчикова Марина Викторовна ФШ-241у 

23.  Якупов Ринат Русланович ФШ-241у 

24.  Яркова Ирина Яковлевна ФШ-241у 

 

§4 

 

4.1 На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол  

№ 4-Л) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело на базе основного общего образования (очная) по договорам  

об оказании платных образовательных услуг поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Архипова Светлана Александровна ФШ-242д 

2.  Буравков Денис Александрович ФШ-242д 

3.  Гордеева Марина Олеговна ФШ-242д 

4.  Гришакова Милена Сергеевна ФШ-242д 

5.  Ильяшов Максим Александрович ФШ-242д 

6.  Лаптева Мария Николаевна ФШ-242д 

7.  Литвиненко Ирина Павловна ФШ-242д 

8.  Мамедова Атлас Шахин кызы ФШ-242д 

9.  Чернова Александра Геннадьевна ФШ-242д 

 

4.2. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

 № 5-Л) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе основного общего образования (очная) по договорам  

об оказании платных образовательных услуг поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Беспалова Ангелина Максимовна МС-243д 

2.  Боев Комрон Хакризоевич МС-243д 



3.  Брехова Варвара Ильинична МС-243д 

4.  Ванюшина Полина Дмитриевна МС-243д 

5.  Демидова Анна Вадимовна МС-243д 

6.  Инзаркин Кирилл Евгеньевич МС-243д 

7.  Кулебакина Марина Евгеньевна МС-243д 

8.  Микрюкова Полина Михайловна МС-243д 

9.  Тивина Елена Анатольевна МС-243д 

 

4.3. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

 № 6-Л) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело на базе среднего общего образования (очная) по договорам  

об оказании платных образовательных услуг поступающих в следующем 

составе: 
 

№ п/п 
Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Агапова Ульяна Владимировна ФШ-241 

2.  Головина Мария Сергеевна ФШ-241 

3.  Иноземцева Алѐна Александровна ФШ-241 

4.  Капитонова Анна Николаевна ФШ-241 

5.  Савинова Лариса Сергеевна ФШ-241 

6.  Усков Семѐн Евгеньевич ФШ-241 

 

§5 

 

5.1. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

№ 4-Н) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело  на базе основного общего образования очной формы обучения  

со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг поступающих в следующем составе: 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Белобородова Мария Евгеньевна ФШ-242д 

2.  Корнеева Элеонора Андреевна ФШ-242д 

3.  Куртукова Виктория Александровна ФШ-242д 

4.  Мироненко Алина Максимовна ФШ-242д 

5.  Павлова Полина Владимировна ФШ-242д 

6.  Семухина Наталья Максимовна ФШ-242д 

7.  Шашков Михаил Вячеславович ФШ-242д 

8.  Эссенсон Алина Витальевна ФШ-242д 

 

5.2. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

№ 5-Н) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело  на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг, поступающих в следующем составе: 



 
№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Абдуллаева Лейла Эльгуновна МС-248д 

2.  Галынская София Александровна МС-248д 

3.  Глушкова Варвара Евгеньевна МС-248д 

4.  Гусева Елизавета Александровна МС-248д 

5.  Джаббарова Реяла Рамин кызы МС-248д 

6.  Добровольская Анастасия Сергеевна МС-248д 

7.  Кушакова Ирина Евгеньевна МС-248д 

8.  Ляхова Екатерина Сергеевна МС-248д 

9.  Малышева Вероника Валентиновна МС-248д 

10.  Месропян Рипсиме Артаковна МС-248д 

11.  Мирошниченко Анна Евгеньевна МС-248д 

12.  Николаев Кирилл Дмитриевич МС-248д 

13.  Отц Анна Сергеевна МС-248д 

14.  Петяйкина Полина Владимировна МС-248д 

15.  Припутнев Михаил Юрьевич МС-248д 

16.  Сазонов Ростислав Денисович МС-248д 

17.  Тетерина Диана Владимировна МС-248д 

18.  Тин-Фа Надежда Васильевна МС-248д 

19.  Умраева Диана Юсифовна МС-248д 

20.  Харасова Виктория Даниловна МС-248д 

21.  Хасанова Дилафруз Файзалиевна МС-248д 

22.  Ходжаназарова Мехрона Махмуджоновна МС-248д 

23.  Чебышева Софья Станиславовна МС-248д 

24.  Чугайнова Анастасия Игоревна МС-248д 

25.  Шмигирина Кира Денисовна МС-248д 

 

5.3. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

№ 6-Н) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело  на базе среднего общего образования очной формы обучения со 

сроком обучения 2 года 10 месяцев, на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих в следующем составе: 

 
№ 

п

/

п 

Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Вайс Вадим Николаевич ФШ-243 

2.  Воронецкая Марьяна Александровна ФШ-243 

3.  Земцова Екатерина Алексеевна ФШ-243 

4.  Кананыкина Елена Викторовна ФШ-243 

5.  Климкина Мария Олеговна ФШ-243 

6.  Конорева Елена Андреевна ФШ-243 

7.  Кривцов Андрей Григорьевич ФШ-243 

8.  Шукюров Аббас Агабаба оглы ФШ-243 

 

5.4.  На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол № 7-

Н) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала ГБПОУ «Кузбасский 



медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело  на 

базе среднего общего образования, с учетом наличия медицинского образования, 

очной формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих в следующем 

составе: 

 
№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Акушева Олеся Константиновна ФШ-241у 

2.  Галеев Данил Александрович ФШ-241у 

3.  Гембихнер Кристина Сергеевна ФШ-241у 

4.  Гилева Валерия Алексеевна ФШ-241у 

5.  Григорьева Елена Александровна ФШ-241у 

6.  Дорохова Ангелина Константиновна ФШ-241у 

7.  Дьяконова Екатерина Александровна ФШ-241у 

8.  Золотова Наталья Александровна ФШ-241у 

9.  Зорина Анна Викторовна ФШ-241у 

10.  Косенко Надежда Николаевна ФШ-241у 

11.  Кротова Ксения Павловна ФШ-241у 

12.  Крупина Регина Михайловна ФШ-241у 

13.  Максимова Вероника Сергеевна ФШ-241у 

14.  Марченко Марина Леонидовна ФШ-241у 

15.  Николаева Юлия Витальевна ФШ-241у 

16.  Отрощенко Екатерина Николаевна ФШ-241у 

17.  Плотникова Валерия Афизовна ФШ-241у 

18.  Рябенко Жанна Камильевна ФШ-241у 

19.  Сагдиева Маргарита Ильдаровна ФШ-241у 

20.  Самойленко Анна Алексеевна ФШ-241у 

21.  Симакина Кристина Александровна ФШ-241у 

22.  Смирнова Марина Андреевна ФШ-241у 

23.  Шляхова Наталья Анатольевна ФШ-241у 

 

§6 

6.1. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол  

№1-П) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело, на базе основного общего образования очной формы обучения со 

сроком обучения 3 года 10 месяцев  на основе договоров с оплатой стоимости 

обучения, поступающих в следующем составе: 

 
№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Абрамова Анна Алексеевна ФШ-243д 

2.  Борисенко Златислава Дмитриевна ФШ-243д 

3.  Бычков Вадим Александрович ФШ-243д 

4.  Герасимова Анастасия Александровна ФШ-243д 

5.  Горшкова Мария Викторовна ФШ-243д 

6.  Егорова Диана Евгеньевна ФШ-243д 

7.  Зыбкина Ксения Михайловна ФШ-243д 

8.  Колтунов Богдан Николаевич ФШ-243д 

9.  Кулакова Валерия Евгеньевна ФШ-243д 

10.  Куликов Максим Константинович ФШ-243д 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

11.  Лощилова Лилиана Анатольевна ФШ-243д 

12.  Лубягина Валерия Андреевна ФШ-243д 

13.  Петрин Григорий Евгеньевич ФШ-243д 

14.  Самойлов Михаил Дмитриевич ФШ-243д 

15.  Светова Анастасия Александровна ФШ-243д 

16.  Судоргин Евгений Александрович ФШ-243д 

17.  Тарцану Яна Андреевна ФШ-243д 

18.  Товмасян Лиана Ашотовна ФШ-243д 

 

6.2 На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024(протокол 

№ 2-П) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.02 

Акушерское дело на базе основного общего образования очной формы обучения 

со сроком обучения 3 года 6 месяцев  на основе договоров с оплатой стоимости 

обучения, поступающих в следующем составе: 

 
№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Засовкина Анна Игоревна   АК-241д 

2.  Кашко Елизавета Максимовна   АК-241д 

 

6.3. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

№ 3-П) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе основного общего образования очной формы обучения 

со сроком обучения 2 года 10 месяцев  на основе договоров с оплатой стоимости 

обучения поступающих в следующем составе: 

 
№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Алферова Дарья Вадимовна МС-243д 

2.  Алымова Ирина Максимовна МС-243д 

3.  Афлетунова Аделина Анваровна МС-242д 

4.  Ахметвалиева Валерия Владимировна МС-243д 

5.  Блинников Даниил Константинович МС-242д 

6.  Габтуллин Тимерлан Валериянович МС-243д 

7.  Гилижидинова Александра Сергеевна МС-243д 

8.  Гротте Виктория Денисовна МС-243д 

9.  Джафарзаде Чинара Анар кызы МС-243д 

10.  Дженбаева Карина Бекжановна МС-243д 

11.  Ефремова Ксения Максимовна МС-243д 

12.  Зарубина Диана Михайловна МС-243д 

13.  Калинина Татьяна Алексеевна МС-243д 

14.  Максименко Ольга Константиновна МС-243д 

15.  Неустроев Павел Юрьевич МС-242д 

16.  Нечаева Анна Викторовна МС-243д 

17.  Пахлавонова Лайло Джамшедовна МС-243д 

18.  Позднякова Анна Вячеславовна МС-243д 

19.  Рыбникова Алѐна Алексеевна МС-243д 

20.  Селиванов Дмитрий Евгеньевич МС-243д 

21.  Симоненко Ростислав Евгеньевич МС-243д 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

22.  Хомушку Динара Айдысовна МС-243д 

23.  Чахоткина Варвара Андреевна МС-243д 

24.  Чемеренко Софья Александровна МС-243д 

25.  Чинчекова Мария Александровна МС-243д 

26.  Чухлебова Анастасия Андреевна МС-243д 

27.  Шалыгина Полина Владиславовна МС-242д 

28.  Шарая Дарья Андреевна МС-243д 

29.  Эдилова Фарида Рамил кызы МС-243д 

30.  Ящук Полина Дмитриевна МС-243д 

 

6.4. На основании решения приемной комиссии от 21.08.2024 (протокол 

№ 4-П) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 

Лечебное дело на базе среднего общего образования очной формы обучения со 

сроком обучения 2 года 10 месяцев на основе договоров с оплатой стоимости 

обучения поступающих в следующем составе: 

 
№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1.  Покидов Дмитрий Михайлович ФШ-241 

 

7.   Приказ вступает в силу с момента подписания. 

8. Секретарю директора ознакомить с содержанием приказа под 

подпись ответственных лиц. 

9. Начальнику отдела сопровождения системной инфраструктуры 

разместить приказ на официальном сайте колледжа в разделе «Абитуриентам». 

10. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора  

по учебно-практической работе Ингула Н.В. 
 

 

 

 

Директор                                                                                                    И.Г. Иванова  



 

 


